樹德家商參加台灣暨國際網界博覽會大賽指導老師獎勵辦法
一、主旨:為獎勵教師指導PBL專題研究，參加台灣暨國際網界博覽會網頁製作大賽，為校爭光，特訂定本辦法。
二、說明：指導老師之工作項目分為二大項:一為專題指導一為網頁製作指導,因各團隊運作不一,如分開指導則依甲式,如皆為同一老師指導則按乙式敍獎。其餘指導老師為共同指導老師，請科主任依實際情況簽報。

三、獎勵方式如下表：
	甲式（專題、網頁分開指導）
	備註

	獎項
	第一、二指導老師
	共同指導老師

	金獎
	小功兩次
	嘉獎乙次

	銀獎
	小功兩次
	嘉獎乙次

	銅獎
	小功乙次
	嘉獎乙次

	佳作
	小功乙次
	嘉獎乙次

	完成二階段互評
	嘉獎兩次
	嘉獎乙次

	乙式（專題、網頁同時指導）

	獎項
	第一指導老師
	共同指導老師

	金獎
	大功乙次
	嘉獎乙次

	銀獎
	大功乙次
	嘉獎乙次

	銅獎
	小功兩次
	嘉獎乙次

	佳作
	小功乙次嘉獎乙次
	嘉獎乙次

	完成二階段互評
	小功乙次
	嘉獎乙次

四、科主任推廣參賽獎勵

	作品完成件數
	獎勵
	備註

	1
	嘉獎乙次

	2~3件
	嘉獎兩次

	4件以上
	小功乙次

五、全球網界博覽會獎勵比照台灣網界博覽會，唯共同指導老師敘嘉獎兩次並　不限一位。

六、本辦法經校長核准後公布實施。